

PRO HENNAN

Månadsbrev Juli – 23 från PRO Hennan

Som vi brukar glatt meddela om så finns ju ett bidrag att ansöka om hos Socialstyrelsen som kallas "att motverka ofrivillig ensamhet" och en pott där vi har sökt för 2021 samt 2022 och erhållit viktiga medel. Vi ansökte även under hösten 2022 för 2023 och det drog ut lite på tiden över svar i år av okänd orsak utöver att det blev omtag runt kriterierna för bidraget i februari månad. Men i februari kunde vi läsa att svar på ansökan kommer först i juni månad. Med andra ord efter ett halvår i bidragets verksamhetsår som försvårat vårt budgetarbete något kring våra medlemsarrangemang och väga egna kostnader mot subvention. Tidigare år har vi fått svar i januari på sökt verksamhetsår och fördelningen/budget har varit enklare och fördela på förhand.

Till saken hör även att de bidrag vi fått redovisas även noggrant tillbaka mot Socialstyrelsen efter verksamhetsåret innan vi vet om de tycker vi fyllt vår uppgift. Skulle något vara utanför ramarna för bidraget så kan vi i så fall bli återbetalningsskyldig vissa belopp.

Men bättre sent än aldrig så fick PRO Hennan besked i juni om att vi får 39000 för 2023. Visserligen lite mindre än tidigare och vad vi sökt om men viktiga pengar till en av våra kärnverksamheter ändå och dess arrangemang att träffas och trivas.

Annars så löper verksamheten på och vi har styrelsemöten varje månad där vi drar upp planeringar och utvärderar allt för föreningens bästa. Nu senast hade vi styrelsemöte 11/7 där vi bl.a. utvärderade vår Sommarresa som blev mycket uppskattad av resenärerna som var många så att bussen var full till Stocka. Jättekul och tack Kristina med hjälp av Kurt.

Nu ser vi framåt mot årets surströmming 24/8 vilket är startskottet för höstens begivenheter för vår förening och nu ökar vi takten igen!

Men allt detta med nödvändig information finns som vanligt med i "PRO Hennan på G" som denna gång innefattar augusti och september.

Men tills dess så ha en fortsatt fin sommar !

Med vänliga hälsningar

Billy Eng